

Vestermarkens Holding ApS

CVR-nummer 33876378

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014



Peder Vestergaard Hellerup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Vestermarkens Holding ApS
Gårdsdalsvej 15
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 33876378
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed som holding- og investeringsvirksomhed.

Direktion

Peder Vestergaard Hellerup

Tilknyttede virksomheder

Peder Hellerup Holding ApS
Gårdsdalsvej 15c
8800

Pengeinstitut

Jyske Bank i Viborg
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Advokat

Advokatfirmaet Steffensen Horstmann

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed som holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -174 sidste års resultat TDKK -311

Egenkapital TDKK -404 sidste års TDKK -231

Ledelsen finder årets resultat stærkt utilfredsstillende.

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af nedskrivning vedrørende kapitalandele, hvilket påvirker årets resultat med TDKK 115.

Selskabets egenkapital er i ikke overensstemmelse med lovens krav om egenkapital.

Der vil også i det kommende år stilles krav til løbende finansiering i selskabet, idet pengestrømmen fortsat i det kommende år vil være stram.

Selskabets ledelse forventer at datterselskabet udvikler sig positivt i de kommende år, der henvises til datterselskabets ledelsesberetning.

Virksomhedens kapitalberedskab har været tilstrækkeligt til at dække årets drift, selskabet vil dog fortsat være afhængig af likviditetsmæssig støtte fra selskabets bankforbindelse og selskabsdeltagere. Det er dog ledelsens opfattelse, at der er sikret den fornødne likviditet i regnskabsåret 2014.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-5.313	-3
	Resultat før finansielle poster	-5.313	-3
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-115.031	-285
	Finansielle omkostninger	-44.565	-31
	Resultat før skat	-164.909	-319
	Skat af årets resultat	-8.604	9
	Årets resultat	-173.513	-311
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-310.880	0
	Årets resultat	-173.513	-311
	Til disposition i alt	-484.392	-311
	Overført resultat ultimo	-484.392	-311
	Resultatdisponering i alt	-484.392	-311

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	115
	Finansielle anlægsaktiver	0	115
	Anlægsaktiver i alt	0	115
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.488	0
	Udsudte skatteaktiver	0	9
	Tilgodehavender	144.488	9
	Likvide beholdninger	3	0
	Omsætningsaktiver i alt	144.490	9
	Aktiver i alt	144.490	124

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-484.392	-311
2	Egenkapital i alt	-404.392	-231
	Kreditinstitutter	395.783	351
	Langfristede gældsforpligtelser	395.783	351
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
	Anden gæld	150.100	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	153.100	3
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	548.883	355
	Passiver i alt	144.490	124
3	Usikkerheder om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	424.100	0
Tilgang i årets løb	0	824
Afgang i årets løb	0	-400
Kostpris 31. december	<u>424.100</u>	<u>424</u>
Værdireguleringer 1. januar	-309.069	0
Årets resultatandel	-115.031	-309
Værdireguleringer 31. december	<u>-424.100</u>	<u>-309</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>115</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af 100% ejerandel i Peder Hellerup Holding ApS nom. kapital DKK 126.000, egenkapital DKK -609

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-311	-231
Årets resultat	0	-174	-174
Egenkapital ultimo	<u>80</u>	<u>-484</u>	<u>-404</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises, ledelsen har for datterselskabet udarbejdet perioderapport for 1.kvartal med positivt resultat, ligesom der i det opstillede budget for datterselskabet er positivt resultat, likviditetstilsagnet vurderes derfor at være positivt ved genforhandlingen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Peder Hellerup Entreprise A/S banklån. Selskabets bankgæld udgør pr. 31.12. 2013 TDKK 3.371.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for moms.

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der pantsat aktier i Peder Hellerup Entreprise A/S nom. DKK 400.000.